
Na temelju članka 66. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 84/21, 142/23) i članka 
32. Statuta Općine Primorski dolac (Službeni glasnik Općine Primorski Dolac broj 07/21 ), Općinsko 
vijeće Općine Primorski Dolac na sjednici održanoj dana ____________2024. godine, donosi  
 
 

ODLUKU 
o Izmjeni odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada u Općini Primorski 

Dolac 
 
 

Članak 1. 
 

Članak 28. stavak 3. Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada u Općini 
Primorski Dolac mijenja se i glasi: 
 
Na području pružanja javne usluge primjenjuje se: 

1. Jedinstvena cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnika usluge razvrstanog u 
kategoriju korisnika kućanstvo i ona iznosi 7,00  EUR. U cijenu nije uključen PDV. 

2. Jedinstvena cijena obvezne minimalne usluge za korisnika usluge razvrstanog u kategoriju 
korisnika nekućanstvo i ona iznosi 26,55 EUR. U cijenu nije uključen PDV. 

 
Članak 2. 

 
Ostale odredbe Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada ostaju 
nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 
 
 
KLASA: 
URBROJ:  


